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Opetus- ja kulttuuriministeriö on julistanut haettavaksi valtion 
erityisavustuksen koulutuksellista tasa-arvoa edistäviin toimenpiteisiin  
ja esi- ja perusopetuksen erityisopetuksen laadun kehittämiseen 
vuosille 2023–2024 sekä valtion erityisavustuksen varhaiskasvatuksen 
koulutuksellista tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta edistäviin toimenpiteisiin 
2023-2024. 
 
Valtionavustukset on tarkoitettu varhaiskasvatuksen sekä  
esi- ja perusopetuksen tasa-arvoisuuden, yhdenvertaisuuden  
ja lähikouluperiaatteen sekä inklusiivisen toimintakulttuurin vahvistamiseen. 
Valtionavustuksella edistetään oppimista, hyvinvointia ja vuorovaikutusta, 
oppilaan opetuksen järjestämisen kannalta välttämätöntä ja riittävä 
varhaista tukea sekä kehitetään laadukasta ja tasa-arvoista 
varhaiskasvatusta. 
 
Sivistystoimenjohtaja on yhdessä varhaiskasvatusjohtajan kanssa laatinut 
Simon kunnan perus- ja esiopetuksen hankesuunnitelman  
ja erityisavustushakemuksen tasa-arvoa edistäviin toimenpiteisiin 
vuosille 2023–2024. Hankkeen suunniteltu kokonaisbudjetti on 195 000€. 
OKM:ltä haettava avustus on 80% hankkeen kokonaiskustannuksista  
eli 156 000€. Hankkeen omarahoitusosuus on 20% eli  39 000€. 
 
Varhaiskasvatuksen osalta hankkeen suunniteltu  kokonaisbudjetti on 
120 000€. OKM:ltä haettava avustus on 96 000€. Hankkeen 
omarahoitusosuus on 24 000€ 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriö on julistanut haettavaksi myös  
erityisavustuksen toimenpiteisiin nuorten jengiytymisen ja rikollisuuden 
ehkäisemiseksi vuosille 2023–2024. Avustuksen tarkoituksena  
on ennaltaehkäistä häiriökäyttäytymistä, väkivaltaa ja rikollisuutta. 
Avustuksella tuetaan yhteistyön vahvistamista ja uusien  
toimintatapojen sekä hyvien käytäntöjen kehittämistä, joilla voidaan tarjota 
varhaista tukea nuorille. Lisäksi avustuksella voidaan vahvistaa 
opetustoimen henkilöstön hyvinvointi- ja turvallisuusosaamista esimerkiksi 
varhaisen tunnistamisen ja ongelmien puheeksi ottamisen ja niihin 
puuttumisen osalta. Toimenpiteillä tuetaan toimenpideohjelmaa 
kiusaamisen, väkivallan ja häirinnän ehkäisemiseksi. 
 
Sivistystoimenjohtaja on laatinut hankesuunnitelman ja hakemuksen 
Opetus- ja kulttuuri ministeriölle. Hankkeen kokonaisbudjetti on 60 000€. 
OKM:ltä haettava avustus on 48 000€ ja kunnan omarahoitus on 12 000€.  
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Hanna Tikka 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy haettavat erityisavustukset. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 


